
 
M Ě S T O  Ž A N D O V 

U s n e s e n í 
z 26. jednání Zastupitelstva města Žandova, které se konalo dne 3.9. 2018 

od 18. hodin v zasedací místnosti Městského úřadu v Žandově. 
Zastupitelstvo města projednalo a 
 
1. S c h v a l u j e 

a) Návrhovou komisi, ověřovatele zápisu a návrh programu jednání. 
b) Pokyny pro úpravu návrhu územního plánu Žandov.  
c) Čerpání rozpočtu města za 1.-6./2018. 
d) Rozpočtové opatření č.4/2018. 
e) Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2018 o nočním klidu. 
f) Nákup lamp VO na náměstí od firmy Art metal a jejich osazení firmou ELOS. 
g) Autorský dozor na akci „Rekonstrukce náměstí III.etapa- část A“  Ing. 

Špuláka. 
h) Smlouvu na dodávku gastro zařízení pro MŠ s firmou PPS Gastro s.r.o. a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
i) Smlouvu na dodávku nábytku pro MŠ s firmou Papík s.r.o. a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.   
j) Smlouvu na dodávku herních prvků na hřiště pro MŠ s firmou Yggdrasilmont 

s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
k) Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení VB služebnosti s ČEZ na p.p.č. 216 

v k.ú. Heřmanice u Žandova a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
l) Smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení VB služebnosti s ČEZ na p.p.č. 587 

v k.ú. Žandov u České Lípy a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
m) Smlouvu s SPÚ o úplatném převodu p.p.č. 172/2 v k.ú. Žandov u České Lípy a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
n) Odprodej p.p.č. 299 – část v k.ú. Žandov u České Lípy za 35,- Kč/m2. 
o) Odprodej p.p.č. 253/1 v k.ú. Radeč u Horní Police za 35,- Kč/m2. 
p) Odprodej p.p.č. 158/4 v k.ú. Heřmanice u Žandova za 100,- Kč/m2. 
q) Odprodej p.p.č. 193 – část v k.ú. Heřmanice u Žandova za 150,- Kč/m2. 
r) Smlouvu o spolupráci při odkanalizování obce Horní Police na ČOV 

v Žandově a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

2. N e s c h v a l u j e 
a) Odprodej části p.p.č. 732/1 v k.ú. Žandov u České Lípy. 
b) Odprodej části p.p.č. 123/1 a p.p.č. 132/2 v k.ú. Radeč u Horní Police. 
c) Odprodej p.p.č. 415/3 v k.ú. Heřmanice u Žandova a odročuje rozhodnutí o 

prodeji p.p.č,. 3 v k.ú. Heřmanice u Žandova na další jednání ZM.   
 
 

3. B e r e   n a  v ě d o m í 
a) Zprávu z jednání rady města. 
b) Informaci o opravách komunikací ve správě KSS.  

 
 
 

Michal Beň                                                          Zbyněk Polák                             
                       místostarosta                                                             starosta 


